[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
    Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25 марта 2020 г.                                                                                         № 123

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения
г. Котово Волгоградской области от 20.02.2020 № 78

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), утвержденного постановлением администрации городского поселения г. Котово от 27.12.2010 № 695, руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Котово Волгоградской области от 20.02.2020 № 78 (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.1. Административного регламента изложить в новой редакции:
«1.3.1. Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике работы администрации городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области (далее – администрация):
Место расположения администрации:
403805, Волгоградская обл., г. Котово, ул. Чернышевского, дом № 22.
Телефон для справок: 8(84455) 4-37-31.
Факс: 8(84455) 4-58-00.
Официальный сайт: котово-адм.рф
Электронный адрес: admkotovo@mail.ru

График консультаций и приема заявлений:

Приемные дни                                           Режим работы

Понедельник                     08.00- 17.00 (перерыв 12.00 - 12.48)
Среда                                 08.00- 17.00 (перерыв 12.00 - 12.48)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                           М.Л. Пьянков

image1.jpeg